REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

T&%mt. Tirang, mé .[&(2022

Lénda: KURSI I KEMBIMIT Ti MONEDHAVE

GJITHE DEGEVE DOGANORE

DEPARTAMENTIT TEKNIK TE AKCIZES DHE PROCEDURAVE DOGANORE
Drejtorisé s& Vlerésimit né Qendér

DEPARTAMENTIT OPERATIV —- HETIMOR
Drejtorisé s& Kontrollit Paszhdoganimit (Aposterior Operativ 5 ditor)

POSTICS SHQIPTARE

Bazuar né Nenin 54 (pika 5) té Kodit Doganor, si rezultat i ndryshimit & kursit t&¢ kémbimit té
monedhés “Dollari Amerikan” dhe “Lira Turke”, Ju dérgojmé kursin e kémbimit t& publikuar nga
Banka e Shqipérisé mé daté 22.12.2022.

Kursi 1 Kémbimit daté 22.12.2022

Kodi Monedha Kursi Njésia
USD | Dollari Amerikan 106.93 1
TRY | Lira Turke 5.73 1




